1

臺 南 市 教 育 產 業 工 會 第 三 屆 第 十 三 次 監 事 會 議 紀 錄

會議時間：106 年 4 月 13 日(四) 14:30

會議地點：本會辦公室

會議主席：林輝彥                                           紀錄：李奕婷

出席人員：參簽到表

請假人員：參簽到表

列席人員：參簽到表

一、報告出席人數：應出席人數 7 人，實際出席人 5 人，請假 2 人，已達法定開會人數

二、主席宣布開會：

三、確認議程：無異議通過

四、確認上次會議紀錄及決議執行情形：

    臺南市教育產業工會第三屆第十二次監事會議紀錄，如附件一。修改後通過(紅字)

五、工作報告：

    1.汪純煌辭監事職務，由張美惠老師遞補。

    2.本會申請勞務仲裁的進度。

     3.本會將臺南國際兒童電影節申請經濟部商標專利登記工作報告。

六、提案討論:

提案一：

案由：請討論第三屆第三次會員代表大會監事會報告事項。

提案人：林輝彥

說明：如案由

決議： 由監事召集人作監事職責與經費簡略報告。

七、臨時動議：

八、散會 (15:50 )